
割増なしでOK

ホテル白岩

御神火温泉

日の出浜日の出浜

元町浜の湯 大島温泉ホテル
もとまちもとまち

おかた
おかたおかた

はぶはぶ

大島灯台

大島空港

郷土資料館

三原山山頂口 三原山
山頂遊歩道

地層切断面

大砂漠地帯

筆島

波浮港見晴台

踊子の里

椿花ガーデン

椿トンネル
海岸遊歩道

あじさいロード

大島海浜植物群落 大島公園

岡田港

元町港

波浮港

大島灯台

大島空港
大島ふるさと体験館

弘法浜

郷土資料館

三原山山頂口 三原山
山頂遊歩道

地層切断面

大砂漠地帯

筆島

波浮港見晴台

踊子の里

椿花ガーデン

椿トンネル
海岸遊歩道

あじさいロード

大島海浜植物群落 大島公園

岡田港

元町港

波浮港

泉津の切り通し泉津の切り通し

3～5名1室
2名1室
1名1室

こども（6～11歳）

単位：円 A B C D E F G H I J
1
泊
2
日

往
復
ジ
ェ
ッ
ト
船
コ
ー
ス
基
本
代
金（
お
ひ
と
り
様
）

■割増代金（おひとり様1泊につき ）

7/14～8/31、
9/15・16(以下除く)

8/1～3、8/12～18 

8/4～11 

平・休日

休前日

平・休日

休前日

全日

全日

宿泊日／1室人数 4～5名 3名 2名 1名 こども
単位：円

■割増代金（おひとり様1泊につき ） 単位：円

■往路大型客船+復路ジェット船コース1泊3日（船中1泊）出発日別代金区分カレンダー

■往路大型客船+復路ジェット船コース2泊4日（船中1泊）出発日別代金区分カレンダー

■往復大型客船コース1泊3日（船中1泊）出発日別代金区分カレンダー

■往復大型客船コース2泊4日（船中1泊）出発日別代金区分カレンダー

2
泊
3
日

3～5名1室
2名1室
1名1室
こども（6～11歳）

単位：円 A B C D E F G H I

3～5名1室
2名1室
1名1室

こども（6～11歳）

単位：円 A B C D E F G H I J

5/7～7/13、
9/1～29(下記除く)

6月
日 土金木水火月

B F

B B B B B B F

B B B B B B F

B B B B B B F

B B B B B B F

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

5月
日 土金木水火月

－ － － － －

－ A A A A A F

A A A A A A F

A A A A A A F

A A A A A

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

8月
日 土金木水火月

I I I I

I I I I I J J

J J J J J J J

H G G G G G G

G G G G G D

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

7月
日 土金木水火月
D E E E E E E

D D D D D D H

H H G G G G H

H H H H H H H

H H H

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

9月
日 土金木水火月

F
C C C C C C F
C C C C C C F
E C C C C C F
C C C C C C F
－

   1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

6月
日 土金木水火月

E E

B B B B B E E

B B B B B E E

B B B B B E E

B B B B B D F

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

5月
日 土金木水火月

－ － － － －

－ A C A A E E

A A C A A E E

A A C A A E E

A A C A A

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

8月
日 土金木水火月

J J J J

J J J J J J J

J J J J J J J

I H H H H H H

H H H H G G

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

7月
日 土金木水火月
D D D D D E E

D D D D D G I

I I H H H I I

I I I I I I I

I I J

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

9月
日 土金木水火月

F
C C C C C F F
C C C C C F F
F C C C C F F
C C C C C F －
－

   1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

6月
日 土金木水火月

－ －

－ － － － － － －

－ － － － － － －

－ － － － － － －

－ － － － － D －

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

5月
日 土金木水火月

－ － － － －

－ － － － － B －

－ － － － － B －

－ － － － B B －

－ － － － －

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

8月
日 土金木水火月

I I I I

I I I I I I I

I I I I I H G

F F F F F F F

F F F D D B

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

7月
日 土金木水火月
－ － － － － D C

C C C C E G G

G E E E G G G

G G G G G G G

G H I

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

9月
日 土金木水火月

A
A A A A B B A
A A A A B B B
A A A A B B A
－ － － － － － －
－

   1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

6月
日 土金木水火月

－ －

－ － － － － D A

－ － － － － － －

－ － － － － － －

－ － － － － D C

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

5月
日 土金木水火月

－ － － － －

－ － － － － D A

A － － － － D A

A － － － A D A

A － － － －

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

8月
日 土金木水火月

G G G G

G G G G G H H

H H H H H H F

E E E E E E E

E E E E C D

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

7月
日 土金木水火月
C － － － － D C

C C C C C F F

F E E E E F F

F F F F F F F

F F G

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

9月
日 土金木水火月

B
B B B B B D B
B B B B B D C
B B B B B D B
B B － － － D －
－

   1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

6月
日 土金木水火月

－ －

－ － － － － E －

－ － － － － － －

－ － － － － － －

－ － － － － E C

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

5月
日 土金木水火月

－ － － － －

－ － － － － E A

－ － － － － E A

－ － － － A E A

－ － － － －

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

8月
日 土金木水火月

H H H H

H H H H H I I

I I I I I I G

F F F F F F F

F F F F C E

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

7月
日 土金木水火月
－ － － － － E D

D D D D D G G

G F F F F G G

G G G G G G G

G G H

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

9月
日 土金木水火月

B
B B B B B E B
B B B B B E C
B B B B B E B
B － － － － E －
－

   1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

6月
日 土金木水火月

－ －

－ － － － － C A

－ － － － － － －

－ － － － － － －

－ － － － － D C

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

5月
日 土金木水火月

－ － － － －

－ － － － － C A

A － － － － C A

A － － － E C A

A － － － －

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

8月
日 土金木水火月

H H H H

H H H H H H H

H H H H H G G

F F F F F F F

F F F E E C

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

7月
日 土金木水火月
D － － － － D C

C C C C E G G

F F F F G G G

G G G G G G G

G G H

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

9月
日 土金木水火月

B
B B B B E D B
B B B B E D D
B B B B E D B
B B － － － － －
－

   1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30

20,300  20,800  21,300  21,800  22,800  24,300  26,800  29,300  30,300  31,300   30,800  31,800 
21,300  21,800  22,300  22,800  23,800  25,300  27,800  30,300  32,300  32,800 
13,300  13,800  14,300  14,800  15,300  15,800  16,300  17,300  17,800  18,300 

27,800  28,800  29,300  30,300  30,800  31,300  33,300  35,800  37,800  39,800 41,300 
30,300  31,300  31,800  32,800  33,300  33,800  35,800  38,300  40,300  43,800 

20,300    20,800  21,300  21,800  22,300  22,800  23,300  24,300  24,800 

16,300  16,800  17,800  18,300  18,800  21,300  22,800  
23,800  24,300 
24,300  24,800 

17,300  17,800  18,800  19,300  19,800  22,800  24,300  25,800  26,300 
11,300  11,800  12,300  12,800    13,800  14,800    15,300 

3～5名1室
2名1室
1名1室
こども（6～11歳）

単位：円 A B C D E F G H I

23,800  25,800  26,300  26,800  29,300  29,800  31,300  
31,800  33,300 
32,300  34,800 

26,300  28,300  28,800  29,300  31,800  32,300  33,800  34,800  37,300 
20,300      20,800  21,300    21,800    22,300 

割増なし 
500  2,500  4,000  

割増なし
 2,000  3,000  5,000  

1,500  3,500  4,500  6,500  
割増なし

2,500  4,000  5,000  7,000  

2,000  4,000  設定なし 500 

3,000  4,500  5,000  設定なし 1,000 

平・休日
休前日
平・休日
休前日
全日

全日

全日

宿泊日／1室人数 3名 2名4～5名 こども
1,000  2,000  2,500  

割増なし1,500  2,500  3,500  
1,000  

2,500  3,500  割増なし1,500    
1,500  2,500  3,000  割増なし

2,500  3,500  4,500  割増なし

3,500  4,500  5,500  500 

5/7～7/21、
9/1～29(下記除く)

8/1～3、8/5～9

7/22～8/31
(下記除く)

8/4、8/15～18、8/20～24、
9/15・16、9/22・23
8/10～14、8/19

■往復ジェット船コース 1泊2日出発日別代金区分カレンダー ■往復ジェット船コース 2泊3日出発日別代金区分カレンダー

※□－は出発の設定がございません。

※□－は出発の設定がございません。 ※□－は出発の設定がございません。

※□－は出発の設定がございません。

※□－は出発の設定がございません。※□－は出発の設定がございません。

（　　　　　　　　）

往路大型客船+復路ジェット船 コース往復大型客船 コース

2 日 間 3 日 間 4 日 間
（往復ジェット船コースのみ）

1

2

1

2

3

夕

夕

朝

朝

★終日フリータイム

★到着後フリータイム

★終日フリータイム

大島（泊）

大島（泊）

1

3

1

22

4

3
夕大島（泊）

船中（泊）

大島（泊）夕

朝

1

3

1

22

4

3
大島（泊）

船中（泊）

大島（泊）

竹芝桟橋 船中

★到着後フリータイム

★終日フリータイム

★到着後フリータイム

各宿泊施設　　　　　　　　大島　　　　　　　　　　　　　　　竹芝桟橋

大島 各宿泊施設各自にて移動（各自負担） 大島 各宿泊施設各自にて移動（各自負担）

各自にて移動（各自負担）

夕

朝 朝

夕

朝

東海汽船（大型客船/2等船室 指定席）
竹芝桟橋 船中

東海汽船（大型客船/2等船室 指定席）

東海汽船（大型客船/2等船室 指定席）

往復ジェット船 コース

大島

各宿泊施設

各宿泊施設
※P5ジェット船スケジュールよりお選びください。

※P5ジェット船スケジュールよりお選びください。

各自にて移動（各自負担）

各自にて移動（各自負担）

竹芝桟橋 東海汽船（ジェット船/指定席）

大島
竹芝桟橋 各宿泊施設

※P5ジェット船スケジュールよりお選びください。

各自にて移動（各自負担） 東海汽船（ジェット船/指定席）
大島 竹芝桟橋東海汽船（ジェット船/指定席）

食
事

2
日
間

3
日
間

食
事

3
日
間

4
日
間

食
事

3
日
間

4
日
間

便名運航日 竹芝発 大島着期間

1210

1220

1230
1410
1430
1420
1400
1450
1400
1410
1430
1440

1220

1430
1210
1230
1420
1400
1430
1410
1450
1210
1220
1230
1240
1210

1220

1230

8:15
8:30
8:45
14:15
7:20
7:35
7:45
8:00
13:50
7:35
8:00
8:20
12:20

7:30

7:45
8:05
14:15
7:30
7:50
8:10
8:25
13:30
8:20
8:35
13:15
7:50
8:10

8:35

13:05

10:00
10:35
10:30
16:00
9:05
9:20
9:30
9:45
15:35
9:20
9:45
10:05
14:05
9:15
9:35
9:30
9:50
16:00
9:15
9:35
9:55
10:10
15:15
10:05
10:20
15:00
9:35
9:55
10:20
10:40
14:50

毎日
土・休日
平日
毎日

平日
土・休日

毎日

毎日

毎日

土・休日
毎日
平日

土・休日

毎日

毎日

5/7～
7/13

7/14～
16、
7/21～
8/19

7/17～
20、
8/20～
31

9/15～
17、
9/22～
24

往 路
■ジェット船スケジュール〈竹芝〉←→〈大島〉

下記掲載の〈ジェット船〉〈大型客船〉のスケジュールは2018年3月現在、9月までの運航予定表です。運航日、時刻、便名は、
予告なく変更となる場合があります。ご予約時に最新の時刻表または旅行会社にてご確認の上、お申込みください。

■大型客船スケジュール<竹芝>⇔<大島>

便名 竹芝発 大島着 竹芝着大島発期間 期間

3000

便名

22:00

23:00 翌6:00

翌5:00

6/29・30、7/1、
7/6～9/24

5/11～13、
5/18～20、5/24～27、

6/8・9、9/28
5/12・13、

5/19・20、5/26・27、
6/9・10、9/29・30

6/30～7/2、7/7～9/25

5/14、5/21、5/25、5/28

往 路

2000
14:30

19:00

19:45

17:4013:20

復 路

泊数

1：往復ジェット船コース
2：往復大型客船コース
3：往路大型客船+復路ジェット船コース

1：往復ジェット船コース
2：往復大型客船コース
3：往路大型客船+復路ジェット船コース

D 2 － 3 3 8 2 - A 2 0 □ □ □コースコード

■和室、バスなし・トイレ付（１～５名）
■IN  15：00　
■OUT  10：00
■元町港・岡田港より車で約20分
■駐車場：無料
■夕食：和食セットメニュー
　（レストラン又は宴会場）
　朝食：和洋バイキング
　　　　又は和定食（レストラン）
　※こども代金適用者はお子様用のメニューとなります。

夕・朝食付

夕・朝食付

割増ホテル

ご宿泊施設

～三原山噴火で噴出した恵みの天然温泉～

～三原山をのぞむ、源泉かけ流し温泉～

夕・朝食付
全室禁煙ルーム

割増ホテル

露天風呂（H）露天風呂（H）

日の出浜 (夏頃)(R)日の出浜 (夏頃)(R)

露天風呂（H）露天風呂（H）

■和室、トイレ付（2～5名）
　洋室、バス・トイレ付（２～3名）
　和洋室、バス・トイレ付（２～5名）
　※客室の指定はできません。
■IN  15：00　■OUT  10：00
■元町港より車で約2分、
　岡田港より車で約15分　
■駐車場：無料
■夕食：椿油オイルフォンデュの島風会席
　（レストラン又は宴会場）
　朝食：和定食（レストラン又は宴会場）

～民宿ならではの家庭的なおもてなし～

■和室、バスなし・トイレなし（1～5名）　■IN及びOUT （民宿により異なります）
■乳幼児施設使用料￥1,100～（0～2歳）／￥3,600～（3～6歳）
　（民宿により異なります。現地にてお支払いください。）
■駐車場／無料　■夕・朝食：和定食（会食場）
※民宿の指定はできません。
※確定した宿泊先は「出発のご案内」にてお知らせいたします。
※送迎サービスの有無や条件は民宿により異なります
※タオル・歯ブラシ・寝巻は各自ご持参ください。　※民宿により冷暖房は有料となる場合がございます。

基本宿泊施設
夕・朝食付

こども代金のご案内
■こども代金【3コース共通】
　3名以上1室で大人代金2名以上と同室する
　6～11歳のお子様に適用
■乳児代金【3コース共通】
　6歳未満の乳児は無料です。
（船舶座席、宿泊施設での食事・寝具・付帯の
サービス等は付きません）
※詳細については、P1「お子様代金適用区分表」を
　ご覧ください。

フリーステイ大島 共通のご案内
■基本代金に含まれるもの

■基本代金に含まれないもの　行程表に記載されていない食事代、ホテル割増代金、上級席グレードアップ代金（往復大型客船コース、往路大型客船+復路ジェット船コース）、
　　　　　　　　　　　　　　現地交通費、観光費用、その他個人的費用
■最少催行人員　2名（一部コース・ホテル・期間を除く） ※大人1名・こども1名の場合は、大人2名の代金となります。
■受付最少人員　1名（定員1名のあるホテルに限る）または大人1名以上を含む2名
■添乗員　同行いたしません。現地での手続きは各自にて行なってください。　■集合場所　【3コース共通】竹芝桟橋／東海汽船団体受付窓口（出航の1時間前／裏面参照）

往復ジェット船運賃（指定席）、協定民宿の宿泊代、行程表に記載されている食事代
往復客船運賃（2等船室／指定席）、協定民宿の宿泊代、行程表に記載されている食事代
往路客船運賃（2等船室／指定席）、復路ジェット船運賃（指定席）、協定民宿の宿泊代、行程表に記載されている食事代

※到着時の入港地とお帰りの出港地は海況等により変わる場合がございます。入港地は当日往路の船内で、お帰りの出港地は各宿泊施設にてお客様ご自身で必ずご確認ください。

……………
……………
……………

往復大型客船コース
往復ジェット船コース

客船+ジェット船コース

大島  協定民宿

ホテル白岩

大島温泉ホテル

●館内売店10％割引券付
●チェックアウト後の入浴無料
　（13：00以降）
●ホテルオリジナル小物付
　（滞在時1回）

※送迎は基本、宿泊施設⇔星空観測ポイントとなります。ただし、大島温泉
ホテルへの送迎は行なっておりません。予めご了承ください。

※乳幼児（小学生未満）は無料となります。
※天候による催行判断を約１時間前に行ないますので、予約時に携帯番号
をお伝えください。

内　　容

代金に含まれるもの ガイド代、フィールドベッド又はマット、寝袋、送迎（無料）

実施期間 5～9月の毎日

おひとり様 中学生以上 ￥3,300 小学生 ￥2,800

催行人員 2名様より時　　間 19：30～（約2時間）

OPコード：K3911
運営管理会社：オレンジフィッシュ

星空に詳しい専門のネイチャーガイドがご案
内いたします。天の川や流れ星も期待大♪

イメージ（H）

●館内売店10％割引券付
●宿泊日が誕生日のお客様にワイン
　1本プレゼント（チェックアウト日除く）
　(事前にホテルへお申し込みください。
　／要証明書)

便名運航日 大島発 竹芝着期間

2210

2220

2230
2460
2410
2420
2450
2460
2430
2410
2420
2430
2460
2210
2430
2220

2230

2410
2430
2420
2450
2460
2210
2220
2450
2230
2210
2230

2220

2450

10:25

15:30

15:55
16:45
11:05
11:35
16:00
16:40
16:55
9:40
12:55
16:00
16:35
10:25
14:55
15:10

15:35

10:40
14:55
15:10
15:35
15:45
10:20
14:35
14:55
15:15
10:20
14:40

15:05

15:20

12:10
17:15
17:35
17:40
18:30
12:50
13:20
17:45
18:25
18:40
11:25
14:40
17:45
18:20
12:10
16:40
16:55
17:20
17:40
12:25
16:40
16:55
17:20
17:30
12:05
16:20
16:40
17:00
12:05
16:25
16:50
17:10
17:05

毎日
平日
土休日
毎日
7/13

毎日

毎日

毎日

毎日

毎日

9/21
毎日

平日
土・休日

土・休日
毎日
平日

土・休日

5/8～
7/13

7/14～
16、
7/21～
8/19

7/17～
20、
8/20～
31

9/15～
17、
9/22～
24

9/1～
14

9/18～
21

9/25～
30

復 路

大型客船  上級席（特2等）グレードアップ

■割増代金(乗船日基準/おひとり様/片道あたり) 単位：円

3,100
1,700

2,500
1,500

大  人
こども

竹芝⇔大島

特2等

7・8月 9月

※ご希望のお客様は下記割増代金を基本代金に追加し
てお支払いください。
※特2等以外の等級席をご希望の場合は、乗船当日に東
海汽船窓口にて空席がある場合に限り差額運賃をお
支払いの上、変更できます。

さるびあ丸特2等船室（イメージ）（H）さるびあ丸特2等船室（イメージ）（H）

全室

往復大型客船コース基本代金（おひとり様） 往復大型客船+復路ジェット船コース基本代金（おひとり様）

7～9月限定

※上級席をご希望の場合は、P5上級席グレードアップをご覧ください。

※上級席をご希望の場合は、P5上級席グレードアップをご覧ください。

※上級席をご希望の場合は、P5上級席グレードアップをご覧ください。

往復大型客船コース・
往路大型客船+
復路ジェット船コース

行　程 宿泊地 行　程 宿泊地 行　程 宿泊地

9/1～
14

9/25～
29

9/18～
21

2名様より
出発OK!

※一部ホテル・期間は1名様より出発

旅行代金は基本代金に各種割増代金を加算した金額になります。旅行代金の算出方法はP1をご覧ください。

旅行代金は基本代金に各種割増代金を加算した金額になります。旅行代金の算出方法はP1をご覧ください。

旅行代金は基本代金に各種割増代金を加算した金額になります。旅行代金の算出方法はP1をご覧ください。

対人
対物
車両

人身傷害補償

無制限
無制限
時価

1名につき3,000万円￥5,200
￥11,400
￥18,600

￥8,300
￥14,400
￥23,700

1日間（当日返車）
2日間（1泊2日）
3日間（2泊3日）

P1（1000cc） P3（1500cc）
5名 5名定員

●営業時間/5～6月 6:00～17:30　7月～9月 5:00～17:30 車種指定不可
●保険内容

※臭気の強いもの（釣り餌等）をのせる場合は予約時にお申し出ください。
※配返車場所は営業所（元町港すぐ）となります。岡田港の場合は送迎がございます。
※代金に含まれているもの/レンタカー代、免責補償料、保険料、消費税
※代金に含まれていないもの/ガソリン代、ノンオペレーションチャージ
※6歳未満のお子様には子供用シートが義務付けられています。（無料/予約時申し込み）
※カーナビは標準装備（カーナビによって新設道路等表示されない場合がございます。）　※超過代金は現地にてお支払いください。

運営管理会社：トヨタレンタカー

クラス

大島レンタカーオプション

(一例）

フリーステイフリーステイ

大島大島
1：「しまぽ通貨ツアー」適用
2：通常
1：「しまぽ通貨ツアー」適用
2：通常

●ホテルにより割増代金がかかりますので、基本代金に加算してください。
※本パンフレットではお部屋の眺望指定はできません。

※記載の休前日とは「土曜」と「祝日、振替休日の前日」です。特に記載がない限りそれ以外は「平・休日」となります。
※港からの送迎をご希望の場合は、お客様より直接ホテルまでご連絡をお願いします。
※ご宿泊ホテルを組み合わせる場合の移動は各自にて移動となります。（費用各自負担）

3～5名1室
2名1室
1名1室
こども（6～11歳）

単位：円 A B C D E F G H

18,300  18,800  20,300  21,300  23,800  25,300  
27,300  27,800 
27,800  28,300 

19,300  19,800  21,300  22,800  24,800  26,800  29,300  29,800 
12,300  12,800  13,300  13,800  14,800  15,800  16,300  16,800 

3～5名1室
2名1室
1名1室
こども（6～11歳）

単位：円 A B C D E F G H

25,800  26,800  27,800  28,300  31,300  33,800  35,300  
36,800 
37,800 

28,300  29,300  30,300  30,800  33,800  36,300  38,300  39,800 
20,300    20,800    21,300  22,300  22,800  23,300 

しまぽ通貨ツアー対象コースしまぽ通貨ツアー対象コース

※詳細はP1をご覧ください。

●適用額（大人・こども同額、おひとり様に付）
　1泊コース3,000円　2泊コース6,000円

助成金が適用となり、ご旅行代金より下記の通り減額となります。

プール

温泉

大浴場

露天風呂

貸出用車いす貸出用車いす

シャワートイレ

マ
ー
ク
の
見
方

Wi-Fi

禁煙ルームを
ご用意

ご用意

全室
禁煙ルーム

全室

禁煙ルーム
選択可
（申込時）

選択可

❻❻❺❺


